Выписка из Протокола запроса предложений о закупке оргтехники для
Государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

28.07.2021 r. r. Рыбница
Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и
r. Рыбницы

Председатель комиссии:
Кравченко Валентин Владимирович
администрации по экономическим вопросам.
Присутствовали члены комиссии:
Власюк В.Е. - управляющий делами госадминистрации Рыбницкого

района и r. Рыбница

и.о. заместителя главы государственной

Самойленко И.А.

Ольшанская Л.И.

Черниченко И.В.

Белогорцева О.Ю.

Рак Т.Б.

- начальник управления торговли и транспорта
госадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбница

- начальник управления экономики и имущества
госадминистрации Рыбницкого района и r. Рыбница

- главный бухгалтер госадминистрации Рыбницкого
района и г. Рыбница

- начальник отдела правового обеспечения и кадровой
политики госадминистрации Рыбницкого района и r. Рыбница
- председатель общественного Совета при государственной
администрации Рыбницкого района и г.Рыбницы

1 О. Комиссией проведена оценка допущенных заявок (ООО «Хайтэк» и ЗАО «ТирАЭТ») на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений
согласно Приложению NоЗ к настоящему Протоколу.
11. По итогам проведенной оценки Заявка № 1 ООО «Хайтэк» и Заявка №2 ЗАО «ТирАЭТ»
признаны соответствующими условиям закупки в форме запроса предложений.

Лучшей заявкой признана заявка со следующими условиями исполнения контракта:
а) стоимость товара составляет 29 156,08 руб. ПМР.
б) оплата производится в рублях ПМР путем перечисления средств на расчетный счет
Подрядчика в следующем порядке:
- возможна предоплата (аванс) в размере 25% от суммы Контракта:
- окончательный расчет по Контракту в размере 75% от суммы контракта производится по
мере бюджетного финансирования; '
в) сроки поставки товара: в течение 30 календарных дней;
r) гарантийные обязательства согласно технической документации. При обнаружении
недостатков, Поставщик обязан их устранить за свой счет. Гарантийный срок в этом случае
продлевается на период устранения недостатков;
д) условия об ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение
принимаемых Поставщиком обязательств:
- при неисполнении принимаемых на себя обязательств участники запроса предложений
несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской
Республики;
- в случае нарушения Подрядчиком сроков выполнения работ. а также согласованных
сроков устранения недостатков. он оплачивает Заказчику пеню в размере 0.05 % от цены
контракта за каждый день просрочки до полного исполнения своих обязанностей. При этом
сумма взимаемой пени не должна превышать 10% от общей суммы Контракта.
12. Комиссией предложено участникам запроса предложения
направить окончательные предложения по адресу: г. Рыбница. пр.ПобедыА в срок до 10:00
часов 29.07.2021 r.

Секретариат комиссии: ~(i; r__cO....,fjY'--'J~~~~-'"=-'i'--- Спиридонова Т.М.